
Obec Korouhev

             ROZPOČET 2025

schválený

   REKAPITULACE r. 2025

rok rozpočet               finance obce k 13. 11. 2024 Kč
2025 Česká spořitelna 5 876 302,00

příjmy 97 291 660,00 ČNB 463 122,00
ČS spořící účet 18 958 559,00
Čs termínovaný vklad 27 000 000,00

výdaje 145 896 489,45 podílové fondy 6 848 474,00
financování 48 604 829,45 celkem 59 146 457,00

Celkem 0,0 použito na financování -48 604 829,45

Návrh: 13.11.2024
Vyvěšeno: 15.11.2024 Sejmuto: 06.12.2024

Schváleno na zastupitelstvu obce dne:    06.12.2024

Schválený rozpočet: 0

Vyvěšeno: 11.12.2024 Sejmuto: 01.03.2026



ROZPOČET NA ROK 2025

PŘÍJMY schválený

         název příjmu Položka rozpočet úprava      Poznámka:

1. Daňové příjmy - celkem 17 570 000,00
DP fyz. osob záv. činnosti 1111 2 500 000,00
DP fyz. osob  sam. činnosti 1112 200 000,00
DP fyz osob srážková 1113 530 000,00
DP právnických osob 1121 3 800 000,00
DPH 1211 8 000 000,00
Poplatky za provoz syst. odpadů 1345 750 000,00
Poplatek ze psů 1341 10 000,00
Příjmy Ekokom §3725_2329 130 000,00
Daň z hazardních her 1386 100 000,00
Daň z hazardních her 1387 50 000,00
Daň z nemovitostí 1511 1 500 000,00

2. Nedaňové příjmy - celkem 1 360 060,00
Pachty, pronájem pozemků §3639_2131 42 460,00
Lesní hospodářství §1032_2111 200 000,00
Nebytové hospodářství-pronájem §3613_2132 30 000,00 KD
Nebytové hospodářství-služby §3613_2111 30 000,00 KD
Bytové hospodářství-pronájem §3612_2132 354 600,00 čp. 177, 181, 234, 47
Bytové hospodářství-služby §3612_2111 40 000,00 čp. 177, 181, 234, 47
Pohřebnictví §3632_2132 13 000,00
Příjmy z úroků §6310_2141 500 000,00
Příjmy z prodeje propagačních předmětů §3349_2112 1 000,00
Příjmy z pujčovného §3392_2329 1 000,00
Splátky půjček 2460 8 000,00
Ostatní záležitosti kultury §3319_2329 20 000,00 zábava, divadlo
Pronájem plynárenského zařízení GasNet §3633_2133 90 000,00
Volby do parlamentu ČR 4111 UZ 98071 30 000,00

3. Kapitálové příjmy celkem 10 000,00
prodej pozemků §3639_3111 10 000,00

4. Přijaté dotace - celkem 282 600,00
Neinv. transfery z rozpočtu kraje 4112 282 600,00

5. Dotace Čov a kanalizace 78 069 000,00
Investiční přijatý transfer ze státního rozpočtu 4213 78 069 000,00

PŘÍJMY CELKEM 97 291 660,00



ROZPOČET NA ROK 2025

    VÝDAJE schválený

                    název výdaje položka rozpočet      poznámka
tabulka 1 Kč

1. Lesní hospodářství §1032
nákup materiálu 5139 50 000,00 lesní hosp.
nákup služeb 5169 150 000,00

součet 200 000,00

2. Komunikace §2212
nákup materiálu 5139 70 000,00
zimní a letní údržba 5169 70 000,00 prohrnování, sekání 
opravy a udržování 5171 50 000,00 opravy

součet 190 000,00

3. Kanalizace §2321
investice kanalizace a ČOV -  projekt 6121 700 000,00 administrace, výběrové řízení.
realizace kanalizace a ČOV 6121 130 115 000,00

součet 130 815 000,00

4. Základní a a Mateřská škola §3117
5331 1 607 000,00
5169 5 000,00
5171 650 000,00
5139 20 000,00

součet 2 282 000,00

5. Činnosti knihovnické §3314
knihy, učební pomůcky, tisk 5136 4 500,00
oov 5021 31 000,00
Služby 5169 9 000,00
Materiál 5139 500,00
opravy a udržování 5171 20 000,00

součet 65 000,00

6. Kronika §3319
oov 5021 17 000,00 kronika mzdy
Služby 5169 67 000,00 dle specifikace akcí 2025
Materiál 5139 37 000,00
Pohoštění 5175 15 000,00
ochotníci materiál 5139 10 000,00
ochotníci služby 5169 5 000,00

součet 151 000,00

7. Sbor pro občanské záležitosti §3399
věcné dary výročí 5194 45 000,00
materiál 5139 15 000,00
pohoštění 5175 5 000,00

součet 65 000,00

8. Provoz KD §3392
materiál 5139 50 000,00
služby 5169 60 000,00 servis topení a VZT, Energomex
opravy a udržování 5171 30 000,00
el. energie 5154 80 000,00
voda 5151 5 000,00
plyn 5153 120 000,00
dlouhodobý majetek 5137 10 000,00
oov 5021 55 000,00

součet 410 000,00

9. TJ Sokol §3419
dar provoz Sokol 5229 30 000,00

součet 30 000,00

10. Ostatní zajmová činnost § 3429
dar spolek včelaři 5222 3 000,00

součet 3 000,00

příspěvek obce na provoz
služby ZŠ 
opravy a udržování ZŠ
materiál ZŠ



                    název výdaje položka rozpočet      poznámka
tabulka 2 Kč

11. Hřiště §3412
5021 20 000,00 hřiště

služby 5169 10 000,00 revize hřiště u KD , opravy
materiál 5139 10 000,00
opravy a udržování 5171 40 000,00 siť hřiště, branky

součet 80 000,00

12. Komunální služby a místní rozvoj §3639
služby 5169 120 000,00 GP, školení, zemní pr.,revize
opravy a udržování 5171 350 000,00 retarder Maxičky, hala
mzdy 5011 1 000 000,00
mzdy soc. zam. 5031 220 000,00
mzdy zdrav.zam. 5032 100 000,00
oov 5021 50 000,00 brigady
ochranné nápoje údržba 5131 5 000,00
materiál 5139 50 000,00
phm 5156 100 000,00 pohoné hmoty
ochranné pomůcky 5132 10 000,00
dlouhodobý majetek 5137 20 000,00
kolky 5361 10 000,00
MAS, SOV, Salvia, Charita, domov Bystré 5229 80 000,00
Mikroregion, AZASS 5329 260 000,00
pozemky nákup 6130 10 000,00
el. energie fara garáž 5154 25 000,00
plyn fara garáž 5153 30 000,00
traktor příslušenství 6122 200 000,00
cestovné 5173 7 000,00
ZTV pustina 6121 400 000,00

součet 3 047 000,00

13. Veřejné osvětlení §3631
el. energie 5154 360 000,00
opravy a udržování 5171 100 000,00
služby 5169 40 000,00 revize, ost 
investice 6121 400 000,00

součet 900 000,00

14. Veřejný rozhlas §3341
opravy a udržování 5171 20 000,00

součet 20 000,00

15. Pohřebnictví §3632
materiál 5139 15 000,00
opravy a udržování 5171 560 000,00  kostnice

součet 575 000,00

16. Územní rozvoj §3636
projekty 5169 400 000,00

součet 400 000,00

17. Sběr a svoz komunál odpadu §3722
sběr a svoz komunál. odp. 5169 700 000,00
materiál 5139 30 000,00
dlouhodobý majetek 5137 30 000,00

součet 760 000,00

18. Svoz nebezpečného odpadu §3721
svoz nebezpečného odpadu 5169 35 000,00

součet 35 000,00

19. Svoz ostatního odpadu §3723
svoz ostatního odpadu 5169 300 000,00

součet 300 000,00

oov



                    název výdaje položka rozpočet      poznámka
tabulka 3 Kč

20. Vzhled obce, veřejná zeleň §3745
údržba zeleně 5169 350 000,00 údržba zeleně,stromy

součet 350 000,00

21. Ochrana obyvatelstva §5213
krizové řízení 5903 15 000,00

součet 15 000,00

22. Požární ochrana §5512
nákup materiál 5139 20 000,00
el. energie 5154 20 000,00
voda 5151 1 000,00
plyn 5153 10 000,00
dlouhodobý majetek 5137 90 000,00
služby 5169 20 000,00
opravy a udržování 5171 60 000,00
phm 5156 15 000,00
pojištění 5163 15 000,00
refundace 5029 10 000,00
cestovné 5173 1 000,00

součet 262 000,00

23. Obecní zastupitelstvo §6112
mzdy 5023 1 700 000,00
mzdy soc. zam. 5031 200 000,00
mzdy zdrav.zam. 5032 140 000,00
cestovné 5173 15 000,00
školení 5167 10 000,00
refundace 5029 7 000,00

součet 2 072 000,00

24. Volby do parlamentu ČR §6114 UZ 98071
odměny 5021 26 600,00
materiál 5139 2 000,00
cestovné 5173 200,00
občerstvení 5175 1 200,00

součet 30 000,00

25. Vratka nevyčerpané dotace na volby do EP §6402 UZ 98348
5364 7 882,46

součet 7 882,46

26. Vratka nevyčerpané dotace na volby do KZ §6402 UZ 98193
5364 6 106,99

součet 6 106,99



                    název výdaje položka rozpočet      poznámka
tabulka 4 Kč

27. Činnost místní správy §6171
mzdy 5011 1 000 000,00
mzdy soc. zam. 5031 230 000,00
mzdy zdrav.zam. 5032 100 000,00
oov 5021 145 000,00
cestovné 5173 5 000,00
školení 5167 20 000,00
knihy 5136 5 000,00
dlouhodobý majetek 5137 150 000,00
ochranné pomůcky 5132 2 000,00
materiál 5139 30 000,00
služby 5169 90 000,00 GDPR, certifikáty
programové služby 5168 100 000,00
poštovné 5161 10 000,00
pohoštění 5175 20 000,00
opravy a udržování 5171 100 000,00
pojištěnní odpovědnosti 5038 7 500,00
telekomunikační služby 5162 35 000,00
právní, poradenské služby 5166 20 000,00
přestupkové řízení 5321 2 000,00
el. energie 5154 140 000,00
voda 5151 1 000,00
plyn 5153 30 000,00

součet 2 242 500,00

28. Pojištění majetku §6320
pojištění majetku 5163 70 000,00

součet 70 000,00

29. Bankovní služby §6310
bankovní služby 5163 7 000,00

součet 7 000,00

30. Bytové hospodářství §3612
dlouhodobý majetek 5137 5 000,00
materiál 5139 5 000,00
služby 5169 80 000,00 servis ČOV, jímky, rozbory vody
opravy a udržování 5171 100 000,00 výměna spotřebičů
el. energie 5154 1 000,00
voda 5151 40 000,00
plyn 5153 1 000,00
el. energie spol. prostor 5154 18 000,00

součet 250 000,00

31. Nebytové prostory §3613
dlouhodobý majetek hospoda 5137 10 000,00
materiál hospoda 5139 30 000,00
opravy a udržování hospoda 5171 200 000,00 rozvody en., výmalba
el. energie obchod 5154 10 000,00
voda hospoda 5151 6 000,00

součet 256 000,00

CELKEM  VÝDAJE 145 896 489,45



Položkový rozpočet Základní škola Korouhev, rok 2025

název rozpočet rozpočet
tis Kč ZŠ obec tis. Kč

1. ZŠ - základní škola

120 120 5345

Revize (těl. zař., el. spotř., hasič., elinst.) 20 20 21

údržba kopírka, tiskárny, papíry, 30 30 1814

pojištění 22 22 54

Počítačové služby, internet 60 60 62

vedení účtu 4 4
Pošta, tlf 6 6
školení účetní, učitelé 5 5
plyn, voda, energie   400 400
Udržovací poplatek SW účetnictví 10 10
Plavecký výcvik 20 20

150 150
cestovné 2 2
BOZP 5 5
odpisy 51 51
LIKO svoz odpadu 4 4
náklady na GDPR 12 12
malování (kancelář účetní, WC, šatny, keramická dílna) opravy malby10 10
servis vzduchotechniky 16 16
výukové programy (Vlastivěda, Matematika) 10 10
posílení wifi v MŠ 20 20
zvonek ŠD 60 60
server - ředitelna + 7x pevný počítač 100 100
kladky na uložení pomůcek do tělocvičny VPP
nátěř konstrukce - basketbal VPP 0 0
zábradlí - schody - zahrada 0 0
nátěry dveří (třídy, futra spodní chodba 8x) VPP 0 0
nátěr plechové střechy nad umývárnou MŠ VPP 0 0
přístup ke kompostu - údržba VPP 0 0
oprava tarasu u školy VPP 0 0
čištění a řešení tukové jímky,oprava kolem VPP 0 0
příspěvek na činnost kroužků keramika,dřevo 5 5
oprava altánu na dopravní výchovu 0 0
pokácení borovice MŠ, zkrácení živého plotu na 5cm MŠ - VPP 0 0
oprava fasády -  oprava prask. střešních tašek 0 0
kotle 0 0
kontrola střešní krytiny 0 0
oprava mezistěn na WC v přízemí 0 0 0
řešení vlhkosti na chodbě u keramické dílny, šatny 0 0 0

0
0

Mezisoučet - základní škola 1142 1142 0 7296

kontrola: 1142

Opravy a údržba + škrábání a štukování 1 třídy

obec Korouhev Krajský úřad Pardubice

název

mzdové náklady

Zdravotní a sociální  pojištění

FKSP

ONIV (učební pomůck,plav.bazén,DVPP,zák.poj.

Tiskopisy, předplatné,knihy,kancel.pot.,drob.mat.,školní 
a učební pomůcky, materiál celková spotřeba 

          zajistí

OON

Mezisoučet - základní škola



rozpočet rozpočet
tis Kč ZŠ obec tis. Kč

2. ZŠ - školní jídelna

35 35
oprava spotřebičů 5 5
rozbory vody 3 3
mzdy 175 175
školení 2 2
pracovní oděvy 3 3
licenční sml. Program ŠJ 5 5
bílení sklepa vápnem - VPP 0 0
smažící pánev cca 150 150

0 0
0 0
0 0

0
0
0
0

Mezisoučet - školní jídelna 378 378 0 0

3. ZŠ - mateřská škola rozpočet MŠ obec tis. Kč

30 30
školení 6 6
malování 3 3
zakrytí pískoviště 10 10
pracovní obuv 4x 4 4
Interaktivní tabule 100 100
natření futer u dveří - 6ks 0 0 0
oprava dlažby před vchodem do MŠ (prasklé dlaždice) - VPP 0 0 0
úprava živého plotu - zkrátit 0 0
oprava mezistěn na WC 0 0
Mezisoučet - mateřská škola 153 153 0

4. ZŠ - školní družina rozpočet ŠD obec tis. Kč

Pomůcky a hračky 15 15
nábytek ŠD - dotace MAS 119 119

0
Mezisoučet - školní družina 134 134 0 0

REKAPITULACE: rozpočet škola obec tis. Kč

1. ZŠ 1 142 1142 0 7296
2. ŠJ 378 378 0 0
3. MŠ 153 153 0 0
4. ŠD 134 134 0 0
CELKEM 1 807 1807 0 7296

zůstatek ZŠ minulého roku 200 200

CELKEM vč. zůstatku 1 607 1 607 0
Celkem Obec Korouhev a KrÚ Pardubice 8 903

11.12.2024 Sejmuto: 01.03.2026

ŠJ mezisoučet

ŠD mezisoučet

název - rozpočet KrÚ Pce

CELKEM 

název - rozpočet KrÚ Pce

název - rozpočet KrÚ Pce

MŠ mezisoučet

Vyvěšeno: 

název - rozpočet obec

tiskopisy,plynová bomba,čist.prost.,folie,sáčky,nádobí 
bílé, dovybavení kuchyně

hračky, učební pomůcky,kancel.pot.,časopisy,čistící a 
mycí prost.,schůdky

název - rozpočet KrÚ Pce
          zajistí



Výhled rozpočtu ZŚ a MŠ

navýšení oproti 
roku 2025

navýšení oproti 
roku 2025

navýšení oproti 
roku 2025

10,00 % 20,00 % 30,00 %
2025 2026 2027 2028

100 501 spotřeba celkem ZŠ 155 000 Kč 170 500 Kč 186 000 Kč 201 500 Kč
100 502 elektrická energie,plyn,vodné 400 000 Kč 440 000 Kč 480 000 Kč 520 000 Kč
100 511 opravy a udržování 150 000 Kč 165 000 Kč 180 000 Kč 195 000 Kč
100 512 cestovné 2 000 Kč 2 200 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč
100 518.300 ostatní služby, malování 87 000 Kč 95 700 Kč 104 400 Kč 113 100 Kč
100 518.310 revize 20 000 Kč 22 000 Kč 24 000 Kč 26 000 Kč
100 518.330 telefonní služby, poštovné 6 000 Kč 6 600 Kč 7 200 Kč 7 800 Kč
100 518.340 bankovní poplatky 4 000 Kč 4 400 Kč 4 800 Kč 5 200 Kč
100 518.360 IT služby 60 000 Kč 66 000 Kč 72 000 Kč 78 000 Kč
100 518.370 plavecký výcvik 20 000 Kč 22 000 Kč 24 000 Kč 26 000 Kč
100 527.350 školení 5 000 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč 6 500 Kč
100 549.310 pojištění 22 000 Kč 24 200 Kč 26 400 Kč 28 600 Kč
100 551.300 odpisy 51 000 Kč 56 100 Kč 61 200 Kč 66 300 Kč
100 558 DDHM  od 3000,-Kč 160 000 Kč 176 000 Kč 192 000 Kč 208 000 Kč
110 501 spotřeba MŠ 34 000 Kč 37 400 Kč 40 800 Kč 44 200 Kč
110 518.300 malování MŠ 3 000 Kč 3 300 Kč 3 600 Kč 3 900 Kč
110 558.300 DDHM od 3000 10 000 Kč 11 000 Kč 12 000 Kč 13 000 Kč
110 527.350 školení 6 000 Kč 6 600 Kč 7 200 Kč 7 800 Kč
110 investiční dotace domeček,int.tabule 100 000 Kč 110 000 Kč 120 000 Kč 130 000 Kč
120 501 spotřeba celkem ŠJ 35 000 Kč 38 500 Kč 42 000 Kč 45 500 Kč
120 511.300 opravy spotřebičů ŠJ 5 000 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč 6 500 Kč
120 518.310 rozbor vody ŠJ 3 000 Kč 3 300 Kč 3 600 Kč 3 900 Kč
120 518.300 licenční smlouva Program ŠJ 5 000 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč 6 500 Kč
120 521 mzdy ŠJ 175 000 Kč 192 500 Kč 210 000 Kč 227 500 Kč
120 527.350 školení ŠJ 2 000 Kč 2 200 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč
120 527 pracovní oděvy 3 000 Kč 3 300 Kč 3 600 Kč 3 900 Kč
120 investiční dotace smažící pánev 150 000 Kč
120 558.300 DDHM od 3000 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
130 501.450 pomůcky, hračky ŠD 15 000 Kč 16 500 Kč 18 000 Kč 19 500 Kč
130

zůstatek ZŠ minulého roku 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
1 688 000 Kč 1 691 800 Kč 2 025 600 Kč 2 194 400 Kč

672.300 Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 688 000 Kč 1 856 800 Kč 2 025 600 Kč 2 194 400 Kč

200 501.530 učební pomůcky 20 000 Kč 22 000 Kč 24 000 Kč 26 000 Kč
200 501.560 učebnice 10 000 Kč 11 000 Kč 12 000 Kč 13 000 Kč
200 518.510 plavecký výcvik 18 000 Kč 19 800 Kč 21 600 Kč 23 400 Kč
200 518 služby autobus 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
200 521.500 Mzdové náklady 5 300 000 Kč 5 830 000 Kč 6 360 000 Kč 6 890 000 Kč
200 521.580 OON 21 000 Kč 23 100 Kč 25 200 Kč 27 300 Kč
200 521.510 náhrady mezd – nemoc 45 000 Kč 49 500 Kč 54 000 Kč 58 500 Kč
200 524 Zdravotní pojištění a Sociální pojištění 1 813 000 Kč 1 994 300 Kč 2 175 600 Kč 2 356 900 Kč
200 525.500 zákonné pojištění-Kooperativa 12 000 Kč 13 200 Kč 14 400 Kč 15 600 Kč
200 527.560 DVPP 4 000 Kč 4 400 Kč 4 800 Kč 5 200 Kč
200 527.500 FKSP 53 000 Kč 58 300 Kč 63 600 Kč 68 900 Kč

7 296 000 Kč 8 025 600 Kč 8 755 200 Kč 9 484 800 Kč

200 672.500 krajská dotace ÚZ 33353 7 296 000 Kč 8 025 600 Kč 8 755 200 Kč 9 484 800 Kč

Vyvěšeno - návrh: 15.11.2024
Sejmuto -návrh: 06.12.2024

org. 100 provoz škola
org. 110 provoz MŠ
org. 120 provoz ŠJ Vyvěšeno -schválený: 11.12.2024
org. 130 provoz ŠD Sejmuto -schválený: 01.03.2026
org.  200 kraj

Celkem náklady – příspěvek zřizovatele

Celkem náklady – krajská dotace

Základní škola a Mateřská škola Korouhev

Střednědobý výhled rozpočtu
2025 – 2028

Org. účet popis
rozpočet

výhled rozpočtu

Stránka 1



obec Korouhev            STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED NA R. 2025 až 2028

                stav k 17.9.2010schválený
stáv.rok výhled výhled výhled

KAPITOLA 2025 2026 2027 2028

Příjmy Daňové příjmy 17 570 000,00 19 327 000,00 21 259 700,00 23 385 670,00
Nedaňové příjmy 1 360 060,00 1 496 066,00 1 645 672,60 1 810 239,86
Kapitálové příjmy 10 000,00 11 000,00 12 100,00 13 310,00
Přijaté dotace st. správa 282 600,00 310 860,00 341 946,00 376 140,60
Dotace Čov a kanalizace 78 069 000,00 70 200 000,00 7 500 000,00

PŘÍJMY CELKEM 97 291 660,00 91 344 926,00 30 759 418,60 25 585 360,46
Výdaje

1. Lesní hospodářství §1032 200 000,00 220 000,00 242 000,00 266 200,00
2. Komunikace §2212 190 000,00 209 000,00 229 900,00 252 890,00
3. Kanalizace §2321 130 815 000,00 117 000 000,00 12 500 000,00 0,00
4. Základní a a Mateřská škola §3117 2 282 000,00 2 510 200,00 2 761 220,00 3 037 342,00
5. Činnosti knihovnické §3314 65 000,00 71 500,00 78 650,00 86 515,00
6. Kronika §3319školství 151 000,00 166 100,00 182 710,00 200 981,00
7. Sbor pro občanské záležitosti §3399 65 000,00 71 500,00 78 650,00 86 515,00
8. Provoz KD §3392 410 000,00 451 000,00 496 100,00 545 710,00
9. TJ Sokol §3419 30 000,00 33 000,00 36 300,00 39 930,00
10. Ostatní zajmová činnost § 3429 3 000,00 3 300,00 3 630,00 3 993,00
11. Hřiště §3412 80 000,00 88 000,00 96 800,00 106 480,00
12. Komunální služby a místní rozvoj §3639 3 047 000,00 3 351 700,00 3 686 870,00 4 055 557,00
13. Veřejné osvětlení §3631 900 000,00 990 000,00 1 089 000,00 1 197 900,00
14. Veřejný rozhlas §3341 20 000,00 22 000,00 24 200,00 26 620,00
15. Pohřebnictví §3632 575 000,00 632 500,00 695 750,00 765 325,00
16. Územní rozvoj §3636 400 000,00 440 000,00 484 000,00 532 400,00
17. Sběr a svoz komunál odpadu §3722 760 000,00 836 000,00 919 600,00 1 011 560,00
18. Svoz nebezpečného odpadu §3721 35 000,00 38 500,00 42 350,00 46 585,00
19. Svoz ostatního odpadu §3723 300 000,00 330 000,00 363 000,00 399 300,00
20. Vzhled obce, veřejná zeleň §3745 350 000,00 385 000,00 423 500,00 465 850,00
21. Ochrana obyvatelstva §5213 15 000,00 16 500,00 18 150,00 19 965,00
22. Požární ochrana §5512 262 000,00 288 200,00 317 020,00 348 722,00
23. Obecní zastupitelstvo §6112 2 072 000,00 2 279 200,00 2 507 120,00 2 757 832,00
24. Volby do parlamentu ČR §6114 UZ 98071 30 000,00 0,00 0,00 0,00
25. Vratka nevyčerpané dotace na volby do EP §6402 UZ 98348 7 882,46 0,00 0,00 0,00
26. Vratka nevyčerpané dotace na volby do KZ §6402 UZ 98193 6 106,99 0,00 0,00 0,00
27. Činnost místní správy §6171 2 242 500,00 2 466 750,00 2 713 425,00 2 984 767,50
28. Pojištění majetku §6320 70 000,00 77 000,00 84 700,00 93 170,00
29. Bankovní služby §6310 7 000,00 7 700,00 8 470,00 9 317,00
30. Bytové hospodářství §3612 250 000,00 275 000,00 302 500,00 332 750,00
31. Nebytové prostory §3613 256 000,00 281 600,00 309 760,00 340 736,00

VÝDAJE CELKEM  145 896 489,45 133 541 250,00 30 695 375,00 20 014 912,50
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -48 604 829,45 -42 196 324,00 64 043,60 5 570 447,96
FINANCOVÁNÍ 48 604 829,45 42 196 324,00 -64 043,60 -5 570 447,96
CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerva 59 146 457,00

Vyvěšeno: 11.12.2024 Sejmuto: 01.03.2026


